1

平成 27 年 4 月 1 日

各 位

会社名 株式会社メディカル・メサイア

代表者名 代表取締役社長 上山 正寿

問合せ先     管理本部 広報担当

TEL：050-3637-2322

ＴＮサクセスコーチング株式会社との業務提携に関するお知らせ

 当社は、以下のとおり、ＴＮサクセスコーチング株式会社（東京都品川区、代表取締役社長：奥

山美奈、以下「ＴＮＳ」） との間で、医療機関向けの採用コンサルティングサービスに関する業

務提携を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１. 業務提携の理由

当社では医療機関や介護福祉施設ならびに医療人が活躍する企業に医師・看護師の人材

紹介を行っていますが、さらなるスキルアップされ洗練された人材の紹介を提案するニー

ズにお応えすべく、ＴＮＳが教育されている数多くの看護師を当社が提携しているクライ

アント企業様にご提案させて頂くため、この度2015年4月1日に業務提携に至りました。

２. 業務提携の内容

    これまで、当社ＷＥＢサイトならびに口コミなどによって看護師のご紹介を行っており

ます。さらなるスピード感を持ちかつ優秀な看護師のご提案を行うべく、ＴＮＳが従来よ

り行っているコーチンチングスキルを勉強され、就職をご検討の看護師に対して当社にご

紹介して頂くスキームを行う内容でございます。またＴＮＳでスキルアップを行うにあた

り、その費用の一部を当社の転職お祝い金を活用して頂くことにより看護師の皆様にも喜

んで頂ける内容でございます。

３. 業務提携の相手先の概要

（１）名称
ＴＮサクセスコーチング株式会社

http://www.tn-succ.biz/

（２）所在地 東京都品川区東品川３丁目３２－４２ ＩＳハイツ６０２

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 奥山美奈

（４）事業内容 教員への研修・看護師への研修・看護師セミナー

（５）電話番号 03-6451-4005

以上